m pi . ACOUSPCH PE. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0021367. 20- 08-2025. h. 14: 42

Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per [ Abruzzo

Ufficio IV — Ambito Territoriale per le Province di Chieti — Pescara

VISTO

VISTO

VISTE

ESAMINATI

VERIFICATI
RITENUTO

Sede di Chieti

IL DIRIGENTE

il provvedimento di questo Ufficio prot. 21069 del 14-08-2025 con il quale sono
stati disposti 1 movimenti di assegnazione provvisoria provinciale ed
interprovinciale e di utilizzazione, del personale docente di ruolo per ogni Ordine
e Grado, per la Provincia di Chieti per I’a.s. 2025/2026;

il C.C.N.IL firmato il 10 luglio 2025, concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni
Provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici
2025/26,2026/27,2027/28;

le domande e le preferenze espresse dai docenti aspiranti alle assegnazioni
provvisorie, provinciali ed interprovinciali su posti di sostegno e comune per le cde
di seguito indicate della scuola secondaria di I e II grado, per 1’anno scolastico
2025/2026;

i reclami pervenuti relativamente alle procedure di mobilita in organico di fatto;

i posti disponibili alla data del 14 agosto 2025;

di dover procedere, in virtu del principio di autotutela, alla rettifica parziale dei
movimenti precedentemente disposti con provvedimento n.
21069 del 14-08-2025

DISPONE

Per quanto in premessa, le rettifiche al provvedimento di questo Ufficio, prot. 21069 del 14-08-2025,
come di seguito riportato:

DOCENTI I GRADO
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI
NOMINATIVO | CDC DI | SCUOLA/ CDC/TIPO NUOVA SEDE DI PRECEDENTE
TITOLARITA | PROVINCIA DI POSTO DESTINAZIONE | ASSEGNAZION|
TITOLARITA’ ASSEGNATO E
LUCIANO A028 "[.C. ZIMARINO A028 6H IC SAN VITO | NESSUNA
MARIANNA CASALBORDINO” CHIETINO+ 6H
IC “DON MILANI
DI LANCIANO+
6H IC
UMBERTO |
weww istrasconechiclifescara.dl
1 wsth /M)C(D 3y ol frec: m/«?/z/—ﬁe@D hostacerdl.cslruszcone.of


http://www.istruzionechietipescara.it/
mailto:usp.pe@istruzione.it
mailto:uspch-pe@postacert.istruzione.it

Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per [ Abruzzo
Ufficio IV — Ambito Territoriale per le Province di Chieti — Pescara

DOCENTI

I GRADO

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

NOMINATIVO | CDC DI | SCUOLA/ CDC/TIPO NUOVA SEDE DI PRECEDENTE
TITOLARITA | PROVINCIA DI POSTO DESTINAZIONE | ASSEGNAZION
TITOLARITA’ ASSEGNATO E
PARLANGELI | AMI12 SCUOLA MEDIA AM12 S.M.S. DON L.MILANI
FRANCESCA "MONTESSORTI" D'ACQUISTO IC | - IC
S.SALVO 1 LANCIANO
DOCENTI I GRADO

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI FASE 40- 40BIS- 40 TER

NOMINATIVO CDC DI | SCUOLA/PROVINCIA| CDC/TIPO NUOVA SEDE DI PRECEDENTE
TITOLARITA DI TITOLARITA’ POSTO ASSEGNAZIONE
ASSEGNATO DESTINAZIONE
PRIORI AMI12 "[.C. ZIMARINO AMI12 NESSUNA IC PAGLIETA
SERENA CASALBORDINO
DOCENTI II GRADO
UTILIZZAZIONI PROVINCIALI
NOMINATIVO CDC DI | SCUOLA/ CDC/TIPO POST NUOVA SEDE DI PRECEDENTE
TITOLARITA PROVINCIA DI ASSEGNATO ASSEGNAZIONE
TITOLARITA’ DESTINAZIONE
CHIMENTI AS2B IIS"A. VOLTA" | AS2B LICEO F. MASCI] NESSUNA
SIMONA FRANCAVILLA CHIETI (COE
AL MARE STESSO
COMUNE)
DOCENTI II GRADO
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI
NOMINATIVO | CDC DI | SCUOLA/ CDC/TIPO NUOVA SEDE DI PRECEDENTE
TITOLARITA | PROVINCIA DI| POSTO DESTINAZIONE | ASSEGNAZIONE
TITOLARITA’ | ASSEGNATO
PIETRODARCHI | AAAA PRIMARIA NESSUNA NESSUNA
ASSUNTA SCERNI-IO
ZIMARINO
MONTELEONE AS2B CHIS00900A - AS2B IIS "A. VOLTA'"| LICEO F. MASCI
BARBARA 1I.S FRANCAVILLA CHIETI (COE
V.EMANUELE I] AL MARE STESSO COMUNE
LANCIANO
GRASSI MARIA | AS2B CHIS018005 - IIS| AS2B LICEO 1} LICEO )|
ACCIAIUOLI- GONZAGA ass| GONZAGA
EINAUDI senza disponibilitd
ORTONA
weww istrasconechiclifescara.dl
4 ws z./w(@ 3l ol frec: m/t«/&—ﬁe@j‘,’w&&uxy/% tslrwstone.of



http://www.istruzionechietipescara.it/
mailto:usp.pe@istruzione.it
mailto:uspch-pe@postacert.istruzione.it

Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per [ Abruzzo
Ufficio IV — Ambito Territoriale per le Province di Chieti — Pescara

per
CCNI

precedenza

DOCENTI

II GRADO

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

NOMINATIVO | CDC DI | SCUOLA/ CDC/TIPO NUOVA SEDE DI PRECEDENTE
TITOLARITA | PROVINCIA DI | POSTO DESTINAZIONE | ASSEGNAZIONE
TITOLARITA’ ASSEGNATO
QUINCI AS2B IPSS "B. AS2B 1IS POMILIQ 1IS POMILIO
ROSALBA MONTAGNA" GALIANI DE GALIANI DE
STERLICH ass| STERLICH
senza disponibilitd
per precedenza
CCNI
DE FILIPPIS | ADSS VTIS00400D - EH -| LIS. PANTINI{ POLO LICEALE
SIMONA IST. SOSTEGNO PUDENTE MATTIOLI
OMNICOMPREN PSICOFISICO
SIVO ORTE
PERSONALE EDUCATIVO
UTILIZZAZIONE PROVINCIALE
NOMINATIVO CDC DI | SCUOLA/ CDC/TIPO NUOVA SEDE DI PRECEDENTE
TITOLARITA | PROVINCIA DI| POSTO DESTINAZIONE | ASSEGNAZIONE
TITOLARITA’ | ASSEGNATO
LOMBARDOZZ1 | PPPP CONVITTO PPPP IPSSAR G. | NESSUNA
MAURO ANNESSO ITA MARCHITELLI -
SCERNI VILLA S.M.
DOCENTI INFANZIA
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI
NOMINATIVO | CDC DI | SCUOLA/ CDC/TIPO NUOVA SEDE DI PRECEDENTE
TITOLARITA | PROVINCIA DI | POSTO DESTINAZIONE | ASSEGNAZIONE
TITOLARITA’ | ASSEGNATO
RIZZELLO POSTO CHAAS809002 - | POSTO C.D.VASTO L.C.VASTO
ALESSANDRA | COMUNE 1.C. PAGLIETA | COMUNE NUOVA "G.ROSSETTI"
"B. CROCE" DIREZ.DID. CHAAS83400P
CHAAO07200E
DURSI POSTO CHAAO03400Q - | POSTO I.C.VASTO C.D.VASTO
ANTONIO COMUNE C. D. GISSI COMUNE "G.ROSSETTI" NUOVA
CHAAS83400P DIREZ.DID.
CHAAOQ07200E
weww istrasconechiclifescara.dl
4 ws z./w(@ 3y ol frec: m/t«é—ﬁe@>ﬁa&&um% tslrwstone.of



http://www.istruzionechietipescara.it/
mailto:usp.pe@istruzione.it
mailto:uspch-pe@postacert.istruzione.it

Ministero dell’ Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per [ Abruzzo

Ufficio IV — Ambito Territoriale per le Province di Chieti — Pescara

IL DIRIGENTE
Pierangelo Trippitelli

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

weww istrasconechiclifescara.dl

A {/4/&.//1@@ slrwone.d frec: wﬁc/&—ﬁﬂ@,’w&{hxx)ﬂf/f. tslrwstone.of



http://www.istruzionechietipescara.it/
mailto:usp.pe@istruzione.it
mailto:uspch-pe@postacert.istruzione.it

		2025-08-20T11:48:56+0000
	TRIPPITELLI PIERANGELO


		2025-08-20T14:42:13+0200
	protocollo




